

PROC. N° 549/20
FLS. 02

Santo André, 12 de novembro de 2020.

Memo. DG SM/SP 701/2020

REF.: SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA E MOTORA – HOSPITAL DIA SÃO MATEUS

SMSP 0549/20
12/11/20
COVID-19
Fernando

Ao
Departamento de Compras
Sr. Henrique Landi

Venho por meio deste solicitar a abertura de processo administrativo para atendimento da demanda, conforme o solicitado no **Ofício nº 175/20**, datado de 08 de outubro de 2020, para o **HOSPITAL DIA SÃO MATEUS** e autorizado pela CR LESTE através do **TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 008/20**, anexos a este documento.

Providenciar abertura do processo e informar quanto a estimativa de custo para atendimento da demanda apresentada.

Atenciosamente,


DARLICE DA MOTA SOARES
DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIAL SÃO MATEUS – FUABC





Secretaria Municipal da Saúde
Coordenadoria de Parcerias e Contratação de Serviços de Saúde



Publicado no D.O.C.

Dia 10/11/20 Pág 20

Assinatura

**TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 008/2020
DO CONTRATO DE GESTÃO Nº R009/2016-SMS.G**

701

PROCESSO Nº: 2014-0 337.134-9

CONTRATANTE: PREFEITURA DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

CONTRATADA: FUNDAÇÃO DO ABC

OBJETO DO

CONTRATO: GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE DA REDE ASSISTENCIAL DA SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE DE SÃO MATEUS.

OBJETO DO

ADITAMENTO: Aquisição de Materiais para Fisioterapia Respiratória e Motora para atender pacientes Pós Covid-19

VALOR: R\$ 70.654,20 (setenta mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos)

Ao vinte de Outubro de 2020, na **COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE LESTE**, com sede à Avenida Pires do Rio, 199-Vila Americana, inscrita no CNPJ sob o nº 46.392.148/0021-63, nos termos do art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, foi lavrado o presente **TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 008/2020 AO TERMO DE CONTRATO DE GESTÃO Nº 009/2016 – SMS.G**, visando autorização de utilização de saldo de verbas de Investimento disponíveis em conta da OSS, para aquisição de materiais para atendimento a pacientes pós Covid-19.

Anexo a este documento, segue o Ofício DG SM/SP 175/2020 OS Fundação do ABC, com a descrição do valor e utilização da verba.

ELZA DE SANTANA BRAGA
COORDENADORA
COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE LESTE

Santo André, 08 de outubro de 2020.

OF. DG SM/SP 175/2020 OS FUNDAÇÃO DO ABC
REF.: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA E
MOTORA – UNIDADES REDE CONTRATO SÃO MATEUS

Prezada Senhora Elza.

Vimos por meio deste solicitar a autorização desta Coordenadoria para fazermos a aquisição dos materiais solicitados no MEMO G.A. SM/SP Nº 001/20, datado de 06 de outubro de 2020, para atender as Unidades da Rede Contrato São Mateus.

A estimativa para atendimento da demanda é de **R\$ 70.654,20** (setenta mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos), sendo:

Material	Qtdd	Valor Un.	Valor TT
Respiron Classic	100	R\$69,90	R\$6.990,00
Flutter	100	R\$44,99	R\$4.499,00
Halter Emborrachado 0,5 kg	200	R\$12,00	R\$2.400,00
Halter Emborrachado 1,0 kg	200	R\$19,90	R\$3.980,00
Caneleira 1,0 kg	200	R\$29,90	R\$5.980,00
Rolo de Faixa c/ 12 mts Resist. Leve	40	R\$210,90	R\$8.436,00
Rolo de Faixa c/ 12 mts Resist. Média	40	R\$299,90	R\$11.996,00
Rolo de Faixa c/ 12 mts Resist. Forte	40	R\$350,63	R\$14.025,20
Oxímetro de Pulso Portátil	12	R\$269,00	R\$3.228,00
Estetoscópio Adulto	12	R\$285,00	R\$3.420,00
Colchonete p/ exercício 5 cm	20	R\$285,00	R\$5.700,00
		Total	R\$70.654,20

Ficamos no aguardo da devolutiva desta Coordenadoria para iniciarmos o processo administrativo para aquisição do material solicitado.

Atenciosamente,

Darlice da Mota Soares
DARLICE DA MOTA SOARES
DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIAL DE SÃO MATEUS – FUABC

À

Elza de Santana Braga

COORDENADORA

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE LESTE

Elza de Santana Braga
 07.10.20



Santo André, 08 de Outubro de 2020.

Memo. G.A SM/SP Nº 001/ 2020

REF. AQUISIÇÃO – MATERIAL P/ FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA E MOTORA

À

Darlice de Mota Soares
Diretora Administrativa
Rede Assistencial São Mateus – FUABC

Solicito a abertura de processo para aquisição dos seguintes materiais para Fisioterapia Respiratória e Motora para atender pacientes pós-Covid 19.

Respiron Classic (aparelho para fisioterapia resp.)	100 unidades
Flutter (Aparelho para fisioterapia resp.)	100 unidades
Halter emborrachado 0,5 kg	200 unidades
Halter emborrachado 1,0 kg	200 unidades
Caneleira 1,0 kg	200 unidades ✓
Rolo de faixa elástica c/12 metros- Resistência leve	40 unidades
Rolo de faixa elástica c/12 metros- Resistência média	40 unidades
Rolo de faixa elástica c/12 metros- Resistência Forte	40 unidades
Oxímetro de Pulso Portátil	12 unidades
Estetoscópio Adulto	12 unidades
Colchonete p/ exercícios de reabilitação 5cm de altura	20 unidades

Sendo só o que se apresenta para o momento.

Fabiola Daniele Correia
Gerente Assistencial
FUABC- São Mateus-SP



Fabiola Daniele Correia
Gerente Administrativo
REDE ASSISTENCIAL SÃO MATEUS – FUABC



RUA ULISSES TORNINCASA, 127 - SÃO JOSÉ - SÃO CAETANO DO SUL - SP 09581-220

CNPJ.: 04.228.124/0001-80

I.E.: 636.262.279.110

FONE: (11) 4233-3434

www.cirurgicabonaparte.com.br

CIRÚRGICA
Bonaparte

"Há 19 anos no mercado distribuindo qualidade e gerando satisfação"

PROPOSTA Nº:

3562

DATA: 27/11/2020

CLIENTE: FUNDAÇÃO DO ABC SEDE ADMINISTRATIVA

COD:

ENDEREÇO: R. SUIÇA, 95 - PARQUE DAS NAÇÕES

CNPJ:

CIDADE: SANTO ANDRÉ

UF: SP

FONE:

DEPTO: COMPRAS

CONTATO: FERNANDO DE OLIVEIRA

E-MAIL: fernando.oliveira@smfuabc.org.br

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	--------	----------------------	------	------	----------------	-------------

1 RE1002 RESPIRON CLASSIC

PÇ

100

22,27

2227,00

EXERCITADOR RESPIRATORIO FABRICADO EM PLASTICO
 TRANSPARENTE C/3 COLUNAS DE ESFERAS C/CORES DIFERENTES.

PRAZO DE ENTREGA:

5 A 7 DIAS

CARGA LIBERADA DE 10 A 40 CMH20.

CORPO MONTADO 13,5CM X 6,9CM X 14,2CM EM POLIESTIRENO

CRISTAL, ESFERAS E ANEL.

MANGUEIRA EM POLIETILENO 1,6CM X 26,6CM.

BOCAL EM POLIPROPILENO 3,0CM. EIXO MAIOR 1,6CM E EIXO

MENOR 4X4.

MARCA: NCS



2 SH2000 SHAKER CLASSIC

PÇ

100

34,59

3459,00

OSCILADOR ORAL DE ALTA FREQUENCIA

MARCA: NCS

PRAZO DE ENTREGA:

5 A 7 DIAS

Incentiva a higiene dos brônquios, produzindo vibrações na caixa torácica que mobilizam as secreções pulmonares

Facilita e estimula a expectoração sem o uso de medicamentos

Auxilia na fisioterapia pré e pós-operatória, melhorando o funcionamento pulmonar

Reduz a dispneia (falta de ar) e tem ação preventiva auxiliar contra infecções bronco-pulmonares

Indicado para bronquites agudas e crônicas de qualquer natureza

Pneumonias, atelectasias, enfisema pulmonar e bronquiectasias

Drug Free (não usa medicamentos)

Auxilia no Aquecimento e desaquecimento vocal

Melhora da disfagia (dificuldade para engolir)

Melhora no encurtamento muscular

Amplamente utilizado na fonoaudiologia, escolas de músicas e corais

Diminui a sensação de cansaço

Contém **01 Unidade**

Acessórios

◊ 1 Bolsa protetora

◊ 1 Bocal externo extra

◊ 1 Manual





ANVISA 10424960002

Dimensões: 14cm de comprimento

Peso: 64g

Composição: polipropileno e esfera de aço



ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	4377	ESTETOSCOPIO METALPLASTIC ADULTO SIMPLES MARCA: MISSOURI	PÇ	12	30,00	360,00
PRAZO DE ENTREGA:		2 A 3 DIAS				
						
4	ME05133A13	COLCHONETE FITNESS FABRICADO EM COURVIM. ENCHIMENTO 100% POLIURETANO (ESPUMA) D28. DIMENSÃO: 90CM COMP X 40CM LARG X 3CM ESPESSURA COR: AZUL MARCA: VITTFLEX	PÇ	20	108,37	2167,40
PRAZO DE ENTREGA:		30 DIAS				
						
5	OX4003	OXIMETRO DE DEDO ADULTO A3 DISPLAY DE 2 CORES OLED. VISOR LCD. ROTAÇÃO AUTOMÁTICA. FUNÇÃO DE ALARME VISUAL. VERIFICAÇÃO NO LOCAL EM TEMPO REAL. 50 HORAS CONTINUA DE TRABALHO. BAIXA PERFUSÃO <0,4%. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO NENHUM SINAL. EXIBIÇÃO DA VARIEDADE DE INTENSIDADE DO PULSO 16SEG. RESOLUÇÃO SpO2 1% / FREQUENCIA DO PULSO 1 BpM. MARCA: NCS	PÇ	12	104,99	1259,88
PRAZO DE ENTREGA:		5 A 7 DIAS				
						
<p>Precisão: SpO₂ ± 2% (durante 75% - 99%) SpO₂ ± 3% (durante 50% - 75%) Frequência do Pulso: ± 2bpm ou ± 2% (o maior valor)</p> <p>Abrangência: Pulso: 30bpm - 240 bpm SpO₂: 50% - 99%</p> <p>Medição em baixa perfusão: Os valores da SpO₂ e frequência de pulso podem ser exibidos de forma adequada quando a amplitude do pulso estiver em 0.6%</p> <p>Resistência à luz ambiente: A diferença entre o valor medido em interiores com luz natural e em ambientes escuros é menor que ± 1%.</p> <p>Resistência à interferência de luzes artificiais: Os valores da SpO₂ e da Frequência de Pulso podem ser medidos com precisão pelo simulador de oxigênio do pulso. Dimensões: 64,5 mm (C) x 37,5 mm (L) x 35 mm (A)</p> <p>TEMPERATURA Temperatura de Operação 5°C - 40°C Temperatura de Armazenamento - 20°C - 55°C</p> <p>UMIDADE Umidade de Operação 30% - 80% Umidade de Armazenamento 10% - 100%</p> <p>PRESSÃO ATMOSFÉRICA Pressão de Operação 70kPa - 106kPa Pressão de Armazenamento 50kPa - 106kPa</p>						
6	00516A37	CANELEIRA/TORNOZELEIRA 1KG FARICADA EM NYLON E ENCHIMENTO EM AREIA. FECHO AJUSTAVEL EM VELCRO. COR: AZUL MARCA: ARKTS	PAR	100	19,60	1960,00
PRAZO DE ENTREGA:		30 DIAS				
						

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
FAIXA ELASTICA, OFERECEMOS						
5		FAIXA ELASTICA TOP BAND				
		FABRICADA EM LATEX NATURAL. ATOXICA.				
	<i>PRAZO DE ENTREGA:</i>	VERMELHA 12M COMP INTENSIDADE LEVE	RL	40	311,52	12460,80
	<i>30 DIAS</i>	VERDE 12M COMP INTENSIDADE MEDIO	RL	40	355,95	14238,00
		AZUL 12M COMP INTENSIDADE FORTE	RL	40	445,56	17822,40
		MARCA: ARKTS				
					TOTAL GERAL: R\$55.954,48 ✓	



vendas1@cirurgicabonaparte.com.br

VENDEDORA: FABIANA LIMA



vendas1@cirurgicabonaparte.com.br

EM CASO DE CONFIRMAÇÃO DE PEDIDO FAVOR INFORMAR O NÚMERO DESTA PROPOSTA

OBSERVAÇÕES COMPLEMENTARES:

CONDIÇÕES GERAIS DE VENDA:

FATURAMENTO MINIMO: R\$ 300,00

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 DIAS (MEDIANTE ANÁLISE E APROVAÇÃO DE CRÉDITO)

PRAZO DE ENTREGA ESTIMADO: VIDE PROPOSTA

.RETE: CIF - CORREIO ECONOMICO/PAC OU NOSSO CARRO

VALIDADE DA PROPOSTA: ATÉ 30/11/2020



TERMOS E CONDIÇÕES:

1. PREÇOS E PRAZOS:

O PREÇO INFORMADO NA PROPOSTA JÁ INCLUI TODOS IMPOSTOS SOBRE O PRODUTO. O VALOR OFERTADO TERÁ VALIDADE ATÉ A DATA INFORMADA EM "VALIDADE DA PROPOSTA". APÓS ESSA DATA NÃO PODEREMOS GARANTIR O MESMO PREÇO.

2. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO:

O PAGAMENTO PODERÁ SER FATURADO DESDE QUE NÃO EXISTAM RESTRIÇÕES COMERCIAIS E MEDIANTE ANÁLISE E APROVAÇÃO DE CRÉDITO JUNTO AO NOSSO DEPARTAMENTO FINANCEIRO. NO CASO DE COMPRAS FATURADAS, O PRAZO DOS VENCIMENTOS CONSTARÁ A PARTIR DA DATA DE EMISSÃO DA NOTA FISCAL. PAGAMENTOS EFETUADOS ATRAVÉS DE DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE SOMENTE SERÃO CONSIDERADOS APÓS IDENTIFICAÇÃO E LIBERAÇÃO POR NOSSO DEPARTAMENTO FINANCEIRO.

3. ENTREGA:

MÉTODO DE ENTREGA CIF: MERCADORIA ENVIADA ATRAVÉS DO NOSSO CARRO (ENTREGA DE ACORDO COM ROTEIRO DO MOTORISTA) OU CORREIO ECONOMICO-PAC. CASO PREFIRA OUTRO MEIO DE ENVIO O MESMO DEVE SER ACORDADO COM O VENDEDOR ANTES DO FECHAMENTO DO PEDIDO ONDE SERÁ VERIFICADO SE EXISTIRÁ ALGUMA DESPESA EXTRA A SER COBRADA. NOSSO PRAZO DE ENTREGA É CONSIDERADO EM DIAS ÚTEIS APÓS A APROVAÇÃO DO PEDIDO. O PRAZO DE ENTREGA É UM PERÍODO ESTIMADO PODENDO HAVER VARIAÇÕES DE ACORDO COM QUESTÕES LOGÍSTICAS E/OU DE ENTREGA DE MERCADORIAS POR PARTE DOS FABRICANTES/IMPORTADORES.

4. GARANTIA:

A CIRURGICA BONAPARTE GARANTE A TROCA, DEVOLUÇÃO OU CONserto DOS PRODUTOS POR ELA COMERCIALIZADOS EM CASO DE DEFEITO DE FABRICAÇÃO E DESDE QUE ESTEJAM DENTRO DO PRAZO DE GARANTIA.

PROC. N° 54912
FLS. 41
R
RSTO

DISTRIBUIDORA MB	Tel.: (11) 98769-1520	www.distribuidoramb.com.br
	mbulla1970@gmail.com	
Rua Lamartine Delamare, 172 Gp. 2 - Vila Vitória II - Mauá - SP - CEP 09360-300		
CNPJ: 29.587.778/0001-20		Inscr. Estadual: 442.382.322.110

A FUABC - Contrato São Mateus	Telefone: (11) 4997-2498
A/C.: Sr. Fernando de Oliveira (Depto. de Compras)	Mauá, 27 de Novembro de 2020

ORÇ. N° 1123-20 - Materiais Fisioterapia Flh. 01 de 01

Endereço de Entrega na Unidade	Nome da Unidade
Rua Suíça, 95 - Pq. das Nações - Santo André - SP	Sede Administrativa

Item	Descrição do Produto	Qtde.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	Respirom Classic (Cx. c/ 24 un.) considerar multiplos de 24 un.	120	Unid.	R\$ 31,99	R\$ 3.838,80
2	Shaker Classic (Cx. c/ 12 un.) considerar multiplos de 12 un.	120	Unid.	R\$ 38,59	R\$ 4.630,80
3	Halter Emborrachado 0,5 kg.	200	Unid.	R\$ 13,85	R\$ 2.770,00
4	Halter Emborrachado 1,0 kg.	200	Unid.	R\$ 19,25	R\$ 3.850,00
5	Caneleira Tradicional Nylon 1,0 kg.	200	Unid.	R\$ 26,45	R\$ 5.290,00
6	Faixa Elástica c/ 12 m. Resistência Leve	40	Unid.	R\$ 211,50	R\$ 8.460,00
7	Faixa Elástica c/ 12 m. Resistência Média	40	Unid.	R\$ 265,50	R\$ 10.620,00
8	Faixa Elástica c/ 12 m. Resistência Forte	40	Unid.	R\$ 345,50	R\$ 13.820,00
9	Oxímetro de Pulso Portátil	12	Unid.	R\$ 190,20	R\$ 2.282,40
10	Estetoscópio Adulto	12	Unid.	R\$ 37,10	R\$ 445,20
11	Colchonete p/ Exercícios # 5 cm.	20	Unid.	R\$ 78,20	R\$ 1.564,00
Total Geral Pedido					R\$ 57.571,20

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

TOTAL GERAL: R\$ 57.571,20 (Cinquenta e Sete Mil, Quinhentos e Setenta e Um Reais e Vinte Centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias úteis

LOCAL P/ ENTREGA: Sede Administrativa

CONDIÇÕES PAGAMENTO: 15 d.d.l.

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 dias

Grato e a disposição;

29.587.778/0001-20
A.A. BULLA DISTRIBUIDORA
Rua Lamartine Delamare, 172 - Gp. 2
Vila Vitória II - Mauá - SP

Márcio Bulla

Fernando Oliveira

De: Jussara <jussara@jmhealth.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 27 de novembro de 2020 15:17
Para: Fernando Oliveira
Assunto: RES: Carta Convite Processo 5499/20 Material de Fisioterapia Fundação do ABC

Boa tarde Fernando.

Segue a proposta:

Qualquer dúvida à disposição!

RESPIRON CLASSIC EXERCITADOR RESPIRATÓRIO	RESPIRON CLASSIC – NCS	R\$ 39,99 cada
FLUTTER EXERCITADOR RESPIRATÓRIO	SHAKER CLASSIC - NCS	R\$ 55,90 cada
HALTERES EMBORRACHADO 0,5 KG	AKT	R\$ 14,85 cada
HALTERES EMBORRACHADO 1,0 KG	AKT	R\$ 23,85 cada
CANELEIRA 1,0 KG	OXER	R\$ 39,99 par
FAIXA ELÁSTICA ROLO C/ 12 MTS RESISTÊNCIA LEVE	12 M - T275 LEVE - ACTE	R\$ 222,35 rolo com 12m.
FAIXA ELÁSTICA ROLO C/ 12 MTS RESISTÊNCIA MÉDIA	12 M - T276 MÉDIA - ACTE	R\$ 279,85 rolo com 12m.
FAIXA ELÁSTICA ROLO C/ 12 MTS RESISTÊNCIA FORTE	12 M - T277 FORTE - ACTE	R\$ 363,88 rolo com 12m.
OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL	AS-301L - JG	R\$ 169,99 cada
ESTETOSCÓPIO ADULTO	DUPLO - WILTEX	R\$ 29,85 cada
COLCHONETE PARA EXERCÍCIO 5 CM ALTURA	090X040X005 - PGS	R\$ 39,90 cada

Entrega: de 07 à 10 dias

Faturamento Mínimo: R\$ 300,00

Frete: CIF (incluso)

validade da Proposta: 15 dias

Condições de Pagamento: 30 dias



Jussara Moraes

Tel: (11) 4228-0258

Whats: (11) 9.5121-5625

www.jmhealth.com.br

Skype: live:atendimento_16573

CNPJ: 32.196.306/0001-51





PROC Nº 549/20
FLS 59
VISTO

RESERVA ORÇAMENTARIA - 0000000000000827
REVISÃO - 001

MANTIDA: FUABC - REDE ASS. S. TEC. DE SAUDE

PROCESSO: SMSP0549/20

DATA DE EMISSÃO: 26/11/2020

CODIGO ORÇAMENTÁRIO: 202019 - MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR

DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TAC E REGIMENTO INTERNO DE COMPRAS,
ESTAMOS EFETUANDO RESERVA ORÇAMENTÁRIA ABAIXO DISCRIMINADA

OBJETO: MATERIAL PARA FISIOTERAPIA RESPIRATORIA E MOTORA

HISTÓRICO: TODAS UNIDADES

STATUS: Aprovada

TIPO DA RESERVA: Real

TIPO DE DOCUMENTO: Pedido de Compra

PLANEJAMENTO DA RESERVA

Parcela	Mês da Reserva	Valor	Valor Usado/Estornado	Saldo da Reserva	Estornado?
01	DEZEMBRO/2020	49.582,08	0,00	49.582,08	Nao
Totais		49.582,08	0,00	49.582,08	

OBSERVAÇÕES:

PARA FINS DE PROSSEGUIMENTO

Sao Paulo, 04 de dezembro de 2020.

Autorizado por: DARLICE DA MOTA SOARES


Carimbo e Assinatura

Fernando Oliveira

De: Fernando Oliveira
Enviado em: sexta-feira, 11 de dezembro de 2020 10:26
Para: 'vendas1@cirurgicabonaparte.com.br'
Cc: Henrique Landi; Camila Vilani; Joyce Lima de Moura; Monica Gomes da Silva; Fabiola Daniele Correia; Leilane Monteiro
Assunto: RES: Proposta 3562 Bonaparte

Controle:

Destinatário	Ler
'vendas1@cirurgicabonaparte.com.br'	
Henrique Landi	
Camila Vilani	
Joyce Lima de Moura	
Monica Gomes da Silva	
Fabiola Daniele Correia	
Leilane Monteiro	Lida: 11/12/2020 10:30

À
 Cirúrgica Bonaparte,
 Sra. Fabiana, bom dia!

Segue ordem de compra e endereço da Unidade para entrega:

<u>Objeto</u>	<u>Descritivo</u>	<u>Qtdd</u>	<u>Valor Unitário</u>
Respiron Classic	Exercitador Respiratório	100 Unid.	<u>R\$ 22,27</u>
Flutter	Exercitador Respiratório	100 Unid.	<u>R\$ 34,59</u>
Caneleira	1,0 kg	200 Unid.	<u>R\$ 9,80</u>
Oxímetro de Pulso	Portátil	12 unid.	<u>R\$ 104,99</u>
Total			<u>R\$ 8.905,88</u>

Por favor mencionar na nota fiscal:

Processo: **SMSP0549/20**

PEDIDO: 540365

UNIDADE: SEDE ADMINISTRATIVA - R. SUÍÇA, 95 – PQ. DAS NAÇÕES – SANTO ANDRÉ - CEP: 09210-000

“Despesa realizada com base no C. Gestão nº 009/2014 – SMS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : notafiscalsmsp@smfuabc.org.br

DADOS PARA FATURAMENTO:

1. DOCUMENTAÇÃO
CNPJ
57.571.275/0023-08

2. IDENTIFICAÇÃO	
RAZÃO SOCIAL	NOME FANTASIA
Fundação do ABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde	Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde

Fernando Oliveira

De: Fernando Oliveira
Enviado em: sexta-feira, 11 de dezembro de 2020 10:29
Para: 'Marcio Bulla'
Cc: Henrique Landi; Camila Vilani; Joyce Lima de Moura; Monica Gomes da Silva; Fabiola Daniele Correia; Leilane Monteiro
Assunto: RES: Cotação 549/20 Material Fisioterapia Fundação do ABC

Controle:

Destinatário	Ler
'Marcio Bulla'	
Henrique Landi	
Camila Vilani	
Joyce Lima de Moura	
Monica Gomes da Silva	
Fabiola Daniele Correia	
Leilane Monteiro	Lida: 11/12/2020 10:30

À
 AA Bulla,
 Sr. Márcio, bom dia!

Segue ordem de compra e endereço da Unidade para entrega:

<u>Objeto</u>	<u>Descritivo</u>	<u>Qtdd</u>	<u>Valor Unitário</u>
Halteres	Emborrachado 0,5 kg	200 Unid.	R\$ 13,85
Halteres	Emborrachado 1,0 kg	200 Unid.	R\$ 19,25
Faixa Elástica	Rolo c/ 12 mts Resistência Leve	40 Unid.	R\$ 211,50
Faixa Elástica	Rolo c/ 12 mts Resistência média	40 Unid.	R\$ 265,50
Faixa Elástica	Rolo c/ 12 mts Resistência forte	40 Unid.	R\$ 345,50
Total			R\$ 39.520,00

Falta - FALTA 160
 Entregue 40 und na NF 157.

Por favor mencionar na nota fiscal:
 Processo: **SMSP0549/20**
PEDIDO: 540366
UNIDADE: SEDE ADMINISTRATIVA - R. SUÍÇA, 95 – PQ. DAS NAÇÕES – SANTO ANDRÉ - CEP: 09210-000
"Despesa realizada com base no C. Gestão nº 009/2014 – SMS/NTCSS"

Obs: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : notafiscalsmsp@smfuabc.org.br

DADOS PARA FATURAMENTO:

1. DOCUMENTAÇÃO	
CNPJ	
57.571.275/0023-08	

2. IDENTIFICAÇÃO	
RAZÃO SOCIAL	NOME FANTASIA

Fernando Oliveira

De: Fernando Oliveira
Enviado em: sexta-feira, 11 de dezembro de 2020 10:32
Para: 'Jussara'
Cc: Henrique Landi; Camila Vilani; Joyce Lima de Moura; Monica Gomes da Silva; Fabiola Daniele Correia; Leilane Monteiro
Assunto: RES: Carta Convite Processo 5499/20 Material de Fisioterapia Fundação do ABC

À
 JM Health,
 Sra. Jussara, bom dia!

Segue ordem de compra e endereço da Unidade para entrega:

<u>Objeto</u>	<u>Descritivo</u>	<u>Qtdd</u>	<u>Valor Unitário</u>
Estetoscópio	Adulto	12 Unid.	R\$ 29,85
Colchonete	Para exercício 5 cm altura	20 Unid.	R\$ 39,90
Total			R\$ 1.156,20

Por favor mencionar na nota fiscal:

Processo: **SMSPO549/20**

PEDIDO: 540367

UNIDADE: SEDE ADMINISTRATIVA - R. SUÍÇA, 95 – PQ. DAS NAÇÕES – SANTO ANDRÉ - CEP: 09210-000

“Despesa realizada com base no C. Gestão nº 009/2014 – SMS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : notafiscalsmsp@smfuabc.org.br

DADOS PARA FATURAMENTO:

1. DOCUMENTAÇÃO			
CNPJ			
57.571.275/0023-08			
2. IDENTIFICAÇÃO			
RAZÃO SOCIAL		NOME FANTASIA	
Fundação do ABC - Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde		Rede Assistencial da Supervisão Técnica de Saúde	
ENDEREÇO	Nº	BAIRRO	CEP
CIDADE	ESTADO (UF)		PAÍS
HOME PAGE			
www.fuabc.org.br			
NOME / FINANCEIRO	E-MAIL	TELEFONE	FAX
Gisele Ramal: 215	notafiscalsmsp@smfuabc.org.br	011-4462-1018	4997-2498